
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 24/07/2022 sur BLOIS

Point extrême : 348 KmPoint avant : 334 Km32 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 374

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

32

Sociétés
4 32

Réclamations admises jusqu'au : 07/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Charles
DUHAMEL Frédéric
DUBOIS Charles
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT

Insc/Eng
WISMES

DOHEM
VERCHOCQ

Distance
160682
160319
254699
160830
170548
160841
164394
160321

Constaté
F

F

F

F
F

Ecart
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
1
7
5
9
2
3
3

10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
12
12
11
8
11
12
12

Amateurs / Colombier
347362

2
3

343579
334516

2
4
5

Ch Fce
11:41:52
11:56:03
12:03:35
12:05:28
11:58:12
12:15:30
12:19:55
12:31:58

-4
-4
-4

-1

-4
-4

1326,822
1258,634
1225,191
1203,570
1202,502
1162,704
1158,453
1113,697

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50
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