Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 374

Point avant: 334 Km

SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

32 pigeons lâchés à 07:20

Concours du 24/07/2022 sur BLOIS

Point extrême : 348 Km

Catégorie : Vieux



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES	4	32	
	4	32	

Réclamations admises jusqu'au : 07/08/2022 par écrit/mail

Place Amateurs / Colombier		Matricule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén	. Classé	Ch Fce	
1	ENGUERAND THIBAUT	WISMES	160682 F 2021	1 / 12	347362	11:41:52	-4	1326,822	100,00
2	ENGUERAND THIBAUT		160319 2021	7 / 12	2	11:56:03	-4	1258,634	87,50
3	ENGUERAND THIBAUT		254699 F 2021	5 / 12	3	12:03:35	-4	1225,191	75,00
4	DUBOIS Charles	DOHEM	160830 2021	9 / 11	343579	12:05:28		1203,570	62,50
5	DUHAMEL Frédéric	VERCHOCQ	170548 F 2021	2 / 8	334516	11:58:12	-1	1202,502	50,00
6	DUBOIS Charles		160841 2021	3 / 11	2	12:15:30		1162,704	37,50
7	ENGUERAND THIBAUT		164394 F 2021	3 / 12	4	12:19:55	-4	1158,453	25,00
8	ENGUERAND THIBAUT		160321 F 2021	10 / 12	5	12:31:58	-4	1113,697	12,50